

**DODAVATEL**

**Václav Antoš**

XXXXX  
XXXXX  
ČR

IČ: 65465091 DIČ: cz7210090008

email: xxxxx  
telefon: xxxxx

Peněžní ústav: Česká Spořitelna  
Číslo účtu: **385434319/0800**  
IBAN: CZ800800000000385434319  
SWIFT: GIBACZPX

**ODBĚRATEL**

**Základní škola nám. Curieových**

nám. Curieových 886/2  
110 00 Praha 1  
ČR

IČ: 60436115

**ADRESA DODÁNÍ**

**Základní škola nám. Curieových**  
nám. Curieových 886/2  
110 00 Praha 1

Datum vystavení: 26.6.2019  
Datum platnosti: **26.6.2019**  
Termín dodání:  
Forma úhrady:

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
<b>Malířské a lakýrnické práce</b>	1						<b>0.00</b>
- výmalba a lak. práce 1.NP- třída č. 120, 117, 114, 112, 104	1						<b>0.00</b>
- přízemí č. 07, 12, 15, všechny WC	1						<b>0.00</b>
- 4. NP č. 408, 407, 403, 402, 401,	1						<b>0.00</b>
- 3. NP č. 304, 322, 323,	1						<b>0.00</b>
- penetrace Primalex universal	3170 m2	18.00		57 060.00	15%	8 559.00	<b>65 619.00</b>
- výmalba bílá disperzní mat	1550 m2	45.00		69 750.00	15%	10 462.50	<b>80 212.50</b>
- barevnost dle vzorníku Inspyro	1620 m2	80.00		129 600.00	15%	19 440.00	<b>149 040.00</b>
- nátěr soklů email. barevnost dle vzorníku RAL	425 m2	210.00		89 250.00	15%	13 387.50	<b>102 637.50</b>
- základový nátěr syntetický Primalex	425 m2	90.00		38 250.00	15%	5 737.50	<b>43 987.50</b>
- email omyvatelný barevný dle RAL Sokrates	1 m2	210.00		210.00	15%	31.50	<b>241.50</b>
- škrábání staré malby	100 m2	25.00		2 500.00	15%	375.00	<b>2 875.00</b>
- stěrka akrylátová hladká	200 m2	280.00		56 000.00	15%	8 400.00	<b>64 400.00</b>
- akrylový tmel	450 mb	15.00		6 750.00	15%	1 012.50	<b>7 762.50</b>
- izolační nátěr proteklých skvrn	20 m2	160.00		3 200.00	15%	480.00	<b>3 680.00</b>
- nátěr trubek barevný omyvatelný	289 mb	45.00		13 005.00	15%	1 950.75	<b>14 955.75</b>
- vysprávka omítek	1	5 000.00		5 000.00	15%	750.00	<b>5 750.00</b>
- zakrývání ploch včetně materiálu + hrubý úklid	1000 m2	15.00		15 000.00	15%	2 250.00	<b>17 250.00</b>

Celkem: **558 411.25 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15.00	485 575.00	72 836.25	558 411.25
	21.00	0.00	0.00	0.00
<b>Celkem:</b>		<b>485 575.00 CZK</b>	<b>72 836.25 CZK</b>	<b>558 411.25 CZK</b>

zaokrouhlení: -0.25 **Celkem: 558 411.00 CZK**



---

razítko a podpis